RE: Encaminha Ofício 198/2021/DSP - Indicações 1775 e 1800
De Grandes Clientes <grandesclientesmedpbr.com.br>

Para legislativoDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2021-06-10 16:27

Prezado Cliente, boa tarde!

Informamoso parecer:

Indicação 1800: Sobre a retirada de poste no meio da Rua no Centro de Itaquaquecetuba,onde o poste foi a

Prefeitura mesmo quem instalou, o poste não contem rede da EDP-SP e não é da EDP-SP, só Câmera de Segurança
da própria solicitante

Indicação 1775: Retirada de Poste, obra de BT-Zero, obra ainda em execução só pode ser retirado os postes antigos

apósa ligação dos Clientes no padrão BT-Zero. Sendo assim necessárioaguardar a finalização deste serviço para
retirarmos o poste.

Protocolo de atendimento: 279114575

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,

Ingrid
CORRESPONDÊNCIA

ne AB Op WU
recesiEM JO 06 (OU

ec A

Site:https://wmww.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

EEE
Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

qto

De: Grandes Clientes <grandesclientesedpbr.com.br>

Enviado: segunda-feira, 7 de junho de 2021 13:17

Para: legislativodcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoO camaraitaguaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: RE: Encaminha Ofício 198/2021/DSP - Indicações 1775 e 1800

Prezado Cliente, boa tarde!

Informamosque direcionamosa sua solicitação para que a equipe de campo possam realizar a remoção do poste.

Em breve encaminharemos mais detalhes. A solicitação foi feita com o pedido de urgência visto o risco.

Protocolo de atendimento: 278828779

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,

Ingrid

á
Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:DR

=
[eres
Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

RE

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativoQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 2 de junho de 2021 13:16

Para: Grandes Clientes <grandesclientesQedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 198/2021/DSP - Indicações 1775 e 1800

Boa tarde:

Encaminha Ofício 198/2021/DSP- Indicações 1775 e 1800/2021, devidamente aprovadas em
Sessão Ordinária realizada no dia 01 de junho de 2021.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial AdministrativollD[WJorrloooo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada,

gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetente da

mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This messageand the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or

distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by

email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencialw/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada,

guardadao distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al

remitente enviândoleun correo electrónicoy elimine este email de su dispositivo.